

ЗАТВЕРЖДУЮ
 Директор філії "ВП НГЦ"
 Олег ЗЕЛЕНИЙ

"01" _____ 20 24


ІНФОРМАЦІЙНА ДОВІДКА про визначення очікуваної вартості закупівлі станом на 01.11.2024
ДК 021:2015 - 38340000-0 (Прилади для вимірювання величин)

№ з/п	Найменування	Од. вим.	К-ть од.	Комерційні пропозиції		Укладені договори Компанії		Очікувана ціна одиниці продукції	Очікувана вартість закупівлі
				<ПрАТ "ТЕРА"> від 31.10.2024 вих. № <1057>	<ПрАТ "ТЕРА"> № <53-122-01-24-14851> від 06.06.2024	Ціна за од., грн без ПДВ	Ціна за од., грн без ПДВ з урахуванням індексу інфляції		
1	Логер DLT-11	шт.	21	Ціна за од., грн без ПДВ	Ціна за од., грн без ПДВ	Ціна за од., грн без ПДВ	Ціна за од., грн без ПДВ	Вартість, грн без ПДВ	
I. Всього, без ПДВ				6 948,00	6 773,50	6 916,35	6 932,18	145 575,78	
Всього, з ПДВ				6 948,00	6 773,50	6 916,35	6 932,18	145 575,78	
II. Умови оплати				-	8 128,20	8 299,62	8 318,62	174 690,94	
III. Умови постачання				75 діб календарних днів	60 календарних днів	-	-	-	
IV. Інші умови				-	-	-	80 календарних днів	-	

Обґрунтування

В рамках виконання План-замовлення від 02.09.2024 за №1048-09-24/41 на надання послуг за темою: «Проведення моніторингу умов експлуатації і переоцінка кваліфікаційного терміну обладнання енергоблоку №3 філії «ВП ПАЕС», що підлягає кваліфікації на «жорсткі» умови оточуючого середовища. Розробка розділу «Кваліфікація обладнання» ЗППБ» необхідно виконати закупівлю реєстраторів температури (логерів) з термоперетворювачами у кількості 21 шт.

1. Для виконання зазначеної процедури закупівлі товарів, згідно Порядку визначення очікуваної вартості предмета закупівель який введено наказом АТ «НАЕК «Енергоатом» від 08.10.2024 №01-1011-Н «Про порядок визначення очікуваної вартості закупівель товарів, робіт та послуг», було виконано пошук, збір та аналіз загальнодоступної інформації про потенційних виробників / постачальників та ціну на товар.

Згідно відповідей ТОВ «ХІМЛАБОРРЕАКТИВ» та ПрАТ «ТЕРА» за зазначеними у Технічній специфікації до План-замовлення від 02.09.2024 за №1048-09-24/41 технічними характеристиками на ринку України присутні наступні типи логерів:

- TESTO 174 H, виробництво Німеччина (ТОВ «ХІМЛАБОРРЕАКТИВ») – 22307,20 грн без ПДВ;
- DLT-21, виробництво Україна (ПрАТ «ТЕРА») – 6948,00 грн без ПДВ.

Враховуючи економічну вигоду та курс уряду України на підтримку вітчизняного виробника для закупівлі обрано логер виробництва ПрАТ «ТЕРА».

Згідно сайту ПрАТ «ТЕРА» (<https://ao-tera.com/ua/loggers>) логер типу DLT-21 має в своєму складі має вбудований канал GSM або WIFI. Дана функція може призвести до наведених перешкод на інше обладнання. Аналогічним логером без каналу GSM або WIFI є - DLT-11.

Враховуючи зазначене вище, згідно розділу III п.1 б) були направлені запити комерційних пропозицій на закупівлю логерів типу DLT-11 або еквівалент до наступних постачальників/виробників:

- ПрАТ «ТЕРА» - вихідний лист від 25.10.2024 за № 41-3389/16.2-вих;
- ТОВ «СВ АЛЬ ТЕРА КИЇВ» вихідний лист від 25.10.2024 за № 41-3392/16.2-вих;
- ТОВ «АБР ЕЛЕКТРИК» вихідний лист від 25.10.2024 за № 41-3393/16.2-вих.

ТОВ «СВ АЛЬ ТЕРА КИЇВ» та ТОВ «АБР ЕЛЕКТРИК» комерційні пропозиції не надіслали.

Згідно комерційної пропозиції ПрАТ «ТЕРА» вартість однієї одиниці логеру типу DLT-11 складає 6948,00 грн без ПДВ.

2. Згідно розділу III п.2 «Порядку визначення очікуваної вартості...» було виконано пошук договорів про закупівлю ідентичних товарів, укладених Компанією.

Визначено що філією «ВП РАЕС» була виконана закупівля логерів типу DLT-11 згідно Договору від 06.06.2024 р. за № 53-122-01-24-14851 на поставку продукції 38340000-0 (Прилади для реєстрації температури) (<https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-05-09-010393-a>). Інших договорів в Системі Прозорро по закупівлі аналогічної продукції не знайдено.

За Договором від 06.06.2024 р. за № 53-122-01-24-14851 вартість одного логера на момент підписання становила – 6773,50 грн без ПДВ. На листопад 2024 року з урахуванням індексу інфляції вартість логеру DLT-11 розрахована за формулою наведеною у розділі ІІІ п.2 б) «Порядку визначення очікуваної вартості...» і складає:

$$\left(\frac{100,0}{100} \times \frac{100,6}{100} \times \frac{101,5}{100} \right) \times 6\,773,50 = 6\,916,35 \text{ грн без ПДВ}$$

На підставі викладеного, згідно розділу VI п.1 «Порядку визначення очікуваної вартості...», очікувана ціна за одиницю товару розрахована як середнє арифметичне значення масиву цін, отриманих відповідно до п. 1 та п. 2 даної Інформаційної довідки і становить $(6\,948,00 + 6\,916,35) / 2 = 6\,932,18$ грн без ПДВ. Очікувана вартість закупівлі ДК 021:2015 - 38340000-0 (Прилади для вимірювання величин) складає 21х6 932,18=145 575,78 грн без ПДВ, в тому числі ПДВ 29 115,16 грн або 174 690,94 грн з ПДВ

ДОДАТКИ (запити, документи та матеріали, на основі яких визначено ціни):

Лист від ТОВ «ХІМЛАБОРРЕАКТИВ» від 22.10.2024 за № Х0143141

Лист від ПрАТ «ГЕРА» від 17.10.2024 за № 1057

Комерційна пропозиція ПрАТ «ГЕРА» від 31.10.2024 за № 1057

<Керівник СТПШЕ>

<Начальник ВОС
СТПШЕ>

<Провідний
інженер ВПДЕ
СТПШЕ>,
тел.71-36

Сергій РАДЧЕНКО

Іван ТРУСОВ

Андрій КЕЛІН

Handwritten signature



Товариство з обмеженою відповідальністю "ХІМЛАБОРРЕАКТИВ"

Код за ЄДРПОУ: 23522853

07400 Київська обл., Броварський р-н, м. Бровари, вул. Сімових Стрільців (колишня Щолківська), 8

Тел: +38 (044) 494 42 42

e-mail: sales@hrr.com.ua

Комерційна пропозиція № Х0143141 від 22 жовтня 2024 р.

Директору
Філії «Відокремлений підрозділ
«Науково-технічний центр» АТ «НАЕК
«Енергоатом»
Олегу Зеленому

У відповідь на Ваш запит № 41-3280/16.2 від 17.10.2024 року надсилаємо Вам комерційну пропозицію на постачання наступної продукції:

№	Товар	Модиф.	Кіл-ть	Од.	Ціна без ПДВ, грн	Ціна з ПДВ, грн	Сума з ПДВ, грн
1	Регістратор TESTO 174 Н с USB	з оцінкою в	1,000	шт.	24 501,45	29 401,74	29 401,74
2	Регістратор TESTO 174 Н	з оцінкою в	20,000	шт.	22 307,20	26 768,64	535 372,80

Всього без ПДВ: 470 645,45

Всього ПДВ: 94 129,09

Всього з ПДВ: 564 774,54

Всього на суму: 564 774,54 грн.

Сума прописом: П'ятсот шістдесят чотири тисячі сімсот сімдесят чотири гривні 54 копійки

Термін виготовлення та постачання: 120 календарних днів з можливістю дострокового постачання.

Умови постачання – DDP (Інкотермс 2010)

Оплата товару здійснюється Замовником шляхом перерахування коштів протягом 180 (ста вісімдесяти) календарних днів з моменту підписання сторонами акту приймання - передачі товару.

З повагою,

Директор з продажів та маркетингу

Ступак А.Л.

Виконавець: Бондаренко Є.В.



Керівник підприємства
Жолобіцький В.І.

Філія "ВП НТЦ"
№ 41-3574-вх від 23.10.2024
Інв. № 41-0008981





14030, м. Чернівець, вул. Вокзальська, 7
тел (0462) 606-740, 606-840
тел (067) 5053542, 8572799
info@aoo-tera.com.ua

IBAN UA853003460000926000010719701
ПАТ Альфа-Банк
ЄДРПОУ 14242882 ІПН 142428825264
Платник ПДВ та податку на прибуток

№ 1057 від 17.10.2024

НАЕК «ЕНЕРГОАТОМ»
Філія «Відокремлений підрозділ
«НАУКОВО-ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР»
Зеленому О.В.

Надаємо комерційну пропозицію на логери температури та вологості. Всі технічні характеристики відповідають вашим вимогам. Єдине з чим ми не згодні, це термін оплати 180 днів з моменту поставки. На даний час, НАЕК «ЕНЕРГОАТОМ» Рівненська АЕС не виконала свої договірні зобов'язання з оплати поставленої партії логерів. Оскільки НАЕК «ЕНЕРГОАТОМ» не виконує свої зобов'язання, не надає ніяких пояснень щодо термінів погашення заборгованості, ми не бачимо можливості поставки логерів без 100% передплати по факту готовності до відвантаження.

Комерційна пропозиція

№	Найменування	Кіл-сть	Ціна, грн	Вартість, грн
		шт.	без ПДВ	без ПДВ
1.	Логер температури та вологості DLT-21	21	6948,00	145908,00

Разом грн. без ПДВ: 145908,00

ПДВ грн.: 29181,60

Разом грн. з ПДВ: 175089,60

Строк постачання обладнання - 75 календарних днів

Умови оплати - 100% передплата

Вартість сертифікату відповідності по модулю В+F Технічного регламенту законодавчо регульованих засобів виміральної техніки (Постанова КМУ №94 від 13.01.2016) додана до ціни логера.

Директор



Якимець Є.А./



14030, м. Чернівці, вул. Всіхсвятська, 7
тел (0462) 606-740, 606-840
тел (067) 5053542, 6572799
info@a0-tera.com.ua

IBAN UA333348510000000002600534902
АТ ПУМБ
ЄДРПОУ 14242882 ІПН 142428825264
Платник ПДВ та податку на прибуток

№ 1057 від 31.10.2024

НАЕК «ЕНЕРГОАТОМ»
Філія «Відокремлений підрозділ
«НАУКОВО – ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР»
Зеленому О.В.

Комерційна пропозиція

№	Найменування	Кіл-сть	Ціна, грн	Вартість, грн
		шт.	без ПДВ	без ПДВ
1.	Логер температури та вологості DLT-11	21	6948,00	145908,00

Разом грн. без ПДВ: 145908,00

ПДВ грн.: 29181,60

Разом грн. з ПДВ: 175089,60

Строк постачання обладнання - 75 календарних днів

Умови оплати – по факту постачання протягом 15 календарних днів

Вартість сертифікату відповідності по модулю В+F Технічного регламенту законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки (Постанова КМУ №94 від 13.01.2016) додана до ціни логера.

Директор



Виклинець Є.А./

Філія "ВП НТЦ"
№ 41-3693-ах від 01.11.2024

Інв. № 41-0009185

